М ИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИ ЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦ И И

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« М  » и Ш 20 J f  г. № у / /  А*/7

г. Москва

О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом М инистерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134 (зарегистрирован М инистерством юстиции Российской Федерации
31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов М инспорта
России от 13 февраля 2018 г. №123 (зарегистрирован М инюстом России
14 марта 2018 г., регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. № 914
(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018г., регистрационный
№52710),
приказываю:
присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской
категории"

Республика Ингушетия

Смешанное боевое единоборство (ММА)
Ш ИБИЛОВ Герихан Султанович

Республика Карелия

риатлон
1ИРЕЕВ Андрей Борисович
ЗЙРЕЕВА Ирина Георгиевна

Республика Татарстан

ригурное катание на коньках
1УХОНЦЕВА Анна Александровна

МИНСПОРТРОССИИ
Вн. № 118 нг
От 29.09.2021 л.____

4446924366

Удмуртская Республика

Дзюдо
М УХАМ ЕТЗЯНОВ Рим Маратович

Алтайский край

Художественная гимнастика
ИЛЬИНА Мария Сергеевна

Краснодарский край

Баскетбол
ГАЗАРЯНЦ Валерий Сергеевич
Современное пятиборье
ЧИСТЯКОВ Виктор Николаевич
Чир спорт
Ш ОЛУХОВА Оксана Вениаминовна

Красноярский край

Спортивная акробатика
ГРАНОВА Ирина Владимировна

Пермский край

Шахматы
КРАПИВИН Владислав Валентинович

Архангельская область

Морское многоборье
ВОРОБЬЕВ Алексей Аркадьевич
ЕВДОКИМ ОВ Вячеслав Борисович
ЕВМЕНОВ Павел Викторович

Воронежская область

Спортивная акробатика
БАТРАКОВ Сергей Александрович
РЯЗАНЦЕВА Наталия Александровна

Ивановская область

Кинологический спорт
КОРОВАЙКОВА Ольга Станиславовна

Калининградская область

Спортивная акробатика
ГОСТИЩЕВ Константин Викторович
КОНДРАТЬЕВА Екатерина Петровна

Кемеровская область

Плавание
УСТЮ Ж АНИНА Галина Владимировна

Кировская область

Легкая атлетика
КУКЛИН Андрей Владимирович

Ленинградская область

Водно-моторный спорт
СЕДЫХ Елена Андреевна
Чир спорт
МУХИН Иван Павлович

Липецкая область

Восточное боевое единоборство
ГУЛЯЕВ Дмитрий Андреевич
ЧУЛКОВ Владимир Ю рьевич

М осковская область

Парусный спорт
МАЛЕТИНА Анастасия Игоревна

Орловская область

Ушу
ВАСИЛЬЕВА Галина Геннадьевна
ЛЕБЕДЕВ Андрей Вячеславович

ТОНКИХ Эдуард Алексеевич

Ростовская область

Гребля на байдарках и каноэ
ЯЦЕНКО Ю рий Ю рьевич
Фигурное катание на коньках
САФРОНОВ Андрей Петрович

Рязанская область

Смешанное боевое единоборство (ММА)
БУРДУЧКИН Алексей Сергеевич

Самарская область

Лыжные гонки
МИШ УКОВ Николай Александрович
Смешанное боевое единоборство (ММА)
ПЕТРОВА Виктория Викторовна
ПРОТАСОВ Максим Игоревич

Свердловская область

Дзюдо
СМИРНОВ Анатолий Владимирович
Киокусинкай
ГАБАРАЕВ Лаша Раминович
ГУМ ИНСКИХ Александр Сергеевич
Фигурное катание на коньках
ГНИЛОЗУБОВ Владимир Ю рьевич

Тюменская область

Бокс
БЕЛОУСОВ Владимир Борисович

Ульяновская область

Кинологический спорт
ЖИЛЬНИКОВ Никита Андреевич
Художественная гимнастика
БЕРЕК Ирина Ю рьевна

4

Челябинская область

Конькобежный спорт
ИВАНОВ Аркадий Алексеевич

Ярославская область

Баскетбол
ИЗРАЙЛЕВА Вера Алексеевна
ПОДОКСИК Антон М ихайлович

город Москва

Плавание
ФЕДОРОВА Лариса Петровна
Прыжки в воду
НЕМ ЧИНОВА Любовь Владимировна
НИКОЛАЕВА М арина Анатольевна
НИКУЛЬШ ИНА Светлана Викторовна
САДАРОВА Мария Николаевна
ТИМ ОШ ИНИН Владимир Александрович

город Санкт-Петербург

Водно-моторный спорт
ВОРОБЬЕВА Анна Сергеевна
Конный спорт
Б ЛЮ МЕНТ А ЛЬ Надежда Анатольевна
ЗАЕОРУЙКО Светлана Александровна
Танцевальный спорт
БАГАУТДИНОВ Радик Сафуанович
БОЛОТНИКОВА Татьяна Георгиевна
Художественная гимнастика
М ИРОНОВА Лилия Васильевна

Министр О.В. М атыцин

5